vernamen ex parte, uno enī meum pede, nunc intus

illuc ſuſſum eſt, donec veniat quod perficiam eſt.

Comigit hæc lucta in terra, anque ex illa vi-

tor claudus rediit, & ſi motus iniquitatis

formamque claudicamus, ſcindimus eſt quod

pedem vnum habemus in terra, ut illo in terra

vires depremoter, alterum vero ſuſſum in

celo.

Quo nobis indicatur quod licet verum horo-

bis illieſum non eſſe inter terrena hac ambo-

late pedemque in eis figure, eo quod illi ad ali-

mentum indigemus: porro hoc in hac ut cor

nostrum in Deum ſemper figamus: quia po-

sſimus minimum mundo denuo, extrea mali-

ſcilect, & eo modo per hæc nobis tranſendum

velut per carbones: qua ex illis tantum illud

nobis ſumendum quo preceſſe indigemus &

precepimus id eſt animam, spiritum, eisque af-

fectum Deo conſigemus. Qui claudus exiliit

(inquit D. Ambroſi) ſaltat rantaque per terram

quaerit ceruſus currit velocitate & vix illam

contingit, quia licet in illa viua iuſtus, cogita-

tione tamen ſuam dixit in celo, in eo co-

ſervatur & deliciatur, quia totam ſuam animam

D. 60.

Deo consecravit. Verumtamen cum ex toto non possit hæc transitoria relinquere eisque valdicere, rite illis ad vitæ necessaria indigens, necessarium vnum in terra oportet ut pedem habeat: quia non potest illi non dare patrem suæ sollicitudinis: donec accedente tempore se librum gandeat ab imperfectionibus corporis que necessariis, nimirum quando perfectum deo venient gaudium vrotem pede nulloque claudicant.

Q. Dicit omni sollicitudine totaque anima expedita ab illa portione quam debet corpori, totum se tradat Deo, & gaudio seu fructu bonorum eius exterrit, nam propter proportionem quum habent cum illis, quae Deus communica in SS. Sacramento, desiderat ut illum receptorum integra & perfecta nos ipsos ei resignemus, ita ut nullas reseruerit nostræ voluntatis affectos ad inferiora hæc & terrena quo natus tempore in communione illa lux quia diabolus nobiscum luctatur, non prodimus claudi uno pede, quo cogimur illum de terra atollere, uno solim in illa remaneante, etiam intelligo necessariam rem prætereruntum, quibus ad vitæ indigenam alimentum, non est quod de victoria gloriemur: & cum illas pedibus non concideamus, illis quasi dominantes, ne nostrum sibi captivum affectum, huic cœlesti coniunctio debita nobis cœlestis preparatio ad quod nobis incumbit instituere quasi nostri quoddam sacrificium: quia in illo oportet nos Deo totos immolare hortante nos Apostolo: Offerto vos fratres ut exhibentis corpora vestra hostiam viventem. Expedit et sacrificium a nobis Deo iustum, fit vitium, nec vitam habet nisi quod habet animam: unde si Deo vitium offeramus sacrificium, fit oportet ut vocem nostram illi immolamus animam, neque terrenum aliquid illi sibi rapiat.